



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Antler ApS

Frederiksholms Kanal 30

1220 København K

CVR-nr. 42 67 49 31

Annual Report for the year 2021

1st financial year

The Annual report has been presented and approved by the general meeting on 16 June 2022

Michael Jan Wiatr
Chairman



Company information

The Company:	Antler ApS Frederiksholms Kanal 30 1220 København K
CVR-nr.:	42 67 49 31
Established:	9. september 2021
Domicile:	København
Financial year:	9. september 2021 - 31. december 2021
Executive Board:	Michael Jan Wiatr
Supervisory Board:	Erik Oscar Sehlberg Vestergård Per Anders Hammarbäck



Management's review

Principal activities of the Company

Antler ApS will run programs for entrepreneurs. Antler brings together experienced operators, technologists, and business builders to develop ideas in sustainable tech, climate tech, and green transformation. The platform supports startups from inception, starting with team formation and business model validation.

Development in activities and financial position

The result for the period shows a loss of DKK -27.202.
The Equity shows a balance of DKK 12.798.

The management considers the result to be as expected.



Income statement

	Note	2021
Gross profit		-27.202
Staff costs	1	<u>0</u>
Profit (loss) from ordinary operating activities		-27.202
Financial income		0
Financial expenses		<u>0</u>
Profit/loss before tax		-27.202
Tax on net loss for the year		<u>0</u>
Net loss for the year		<u><u>-27.202</u></u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>-27.202</u>



Balance

Assets	Note	31/12-21
CURRENT ASSETS:		
Receiveables:		
Trade receivables		0
Other receivables		<u>13.600</u>
Total receivables		<u>13.600</u>
Cash and cash equivalents		<u>0</u>
TOTAL CURRENT ASSETS		<u>13.600</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>13.600</u></u>



Balance

Equity and liabilities

	Note	31/12-21
EQUITY:		
Contributed capital		40.000
Retained earnings		<u>-27.202</u>
TOTAL EQUITY		<u>12.798</u>
LIABILITIES:		
Short-term liabilities:		
Trade payables		0
Other payables		<u>802</u>
Total short-term liabilities		<u>802</u>
TOTAL LIABILITIES		<u>802</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u><u>13.600</u></u>
Staff Costs	1	
Disclosure of contingent liabilities	None	
Disclosure of collaterals and assets pledges as security	None	



Noter

1 Staff Costs	2021
Wages and salaries	0
Pensions	0
Other social security expenses	0
Adjustment accrued vacation	<u>0</u>
Total staff costs	<u><u>0</u></u>
Average number of employees	<u><u>0</u></u>